Аукционный
номер

участников

Подпись
участников

Объект:
Челябинская область.

Катав-И ва н о вс к и й рай о н а.
Поселок Кордонный, улица 
Строительная. 3. 74:10:0606001:67, 
под строительство индивидуального 
жилого дома.

Начальная цена продажи 
45780 (Сорок пять тысяч семьсот 
восемьдесят рублей 00 копеек)

Болыцикова Ольга 
Анатольевна

2

Вишняков Виталий 
Вячеславович

о
J Ч

Председатель комиссии:

Члены аукционной комиссии:

Степанов А.В.

Чорко И.И

Омигова ОЧЧ.